

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 15 24 76 30

VES Advokater Advokataktieselskab

Højvangsvej 24

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. april 2016

Leo Støchkel
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VES Advokater Advokataktieselskab Højvangsvej 24 2600 Glostrup
	Telefon: 43 96 06 40
	Telefax: 43 43 29 69
	Hjemmeside: www.ves-law.dk
	CVR-nr.: 15 24 76 30
	Stiftet: 26. juni 1991
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Ellebjerg Hansen Leo Støchkel Thomas Munkhøj Haslev
Direktion	Thomas Munkhøj Haslev
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Hovedvejen 108, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttoresultat	7.239	7.687	7.288	6.608	7.672
Resultat af ordinær primær drift	1.217	1.483	1.452	705	1.377
Finansielle poster, netto	3	4	-13	3	-49
Årets resultat	926	1.113	969	524	990
Balance:					
Balancesum	2.724	3.311	3.227	2.734	3.574
Egenkapital	1.426	1.613	1.469	1.192	1.658

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 926 t.kr. mod 1.113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	7.238.876	7.687.115
1 Personaleomkostninger	-6.009.752	-6.191.688
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.187	-12.187
Resultat før finansielle poster	1.216.937	1.483.240
Andre finansielle indtægter	9.818	17.982
Øvrige finansielle omkostninger	-7.041	-13.488
Resultat før skat	1.219.714	1.487.734
2 Skat af årets resultat	-293.874	-375.171
Årets resultat	925.840	1.112.563
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	925.840	1.112.563
Disponeret i alt	925.840	1.112.563

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.853	39.040
Materielle anlægsaktiver i alt	26.853	39.040
Deposita	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.000	90.000
Anlægsaktiver i alt	116.853	129.040
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	434.214	535.191
5 Udskudte skatteaktiver	718.958	718.095
6 Tilgodehavende selskabsskat	43.120	0
Andre tilgodehavender	111.514	19.803
Periodeafgrænsningsposter	38.555	43.200
Tilgodehavender i alt	1.346.361	1.316.289
Andre værdipapirer og kapitalandele	92.578	94.404
Værdipapirer i alt	92.578	94.404
Likvide beholdninger	1.168.644	1.770.898
Omsætningsaktiver i alt	2.607.583	3.181.591
Aktiver i alt	2.724.436	3.310.631

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	925.840	1.112.563
	Egenkapital i alt	<u>1.425.840</u>	<u>1.612.563</u>
Gældsforpligtelser			
6	Selskabsskat	0	203.785
	Anden gæld	1.298.596	1.494.283
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.298.596	1.698.068
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.298.596</u>	<u>1.698.068</u>
	Passiver i alt	<u>2.724.436</u>	<u>3.310.631</u>
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.971.870	5.317.004
Pensioner	947.748	775.627
Andre omkostninger til social sikring	90.134	99.057
	<u>6.009.752</u>	<u>6.191.688</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	294.737	368.823
Årets regulering af udskudt skat	-863	2.141
Regulering af tidligere års skat	0	4.207
	<u>293.874</u>	<u>375.171</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>3.300.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>3.300.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2015		<u>3.300.000</u>
Afskrivninger 31. december 2015		<u>3.300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	410.682
Kostpris 31. december 2015	410.682
Afskrivninger 1. januar 2015	371.642
Årets afskrivninger	12.187
Afskrivninger 31. december 2015	383.829
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	26.853

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	718.095	720.236
Udskudt skat af årets resultat	863	-2.141
	718.958	718.095
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	726.000	726.000
Materielle anlægsaktiver	1.440	1.599
Periodeafgrænsningsposter	-8.482	-9.504
	718.958	718.095
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	-203.785	-153.513
Regulering af tidligere års skat	0	-4.207
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	203.785	157.720
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-294.737	-368.823
Betalt acontoskat for indeværende år	338.000	174.000
Rentetillæg	-143	-8.962
	43.120	-203.785

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Kapitalnedsættelse 4. februar 2013: 168.000 kr.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	1.112.563	969.279
Udloddet udbytte	-1.112.563	-969.279
Udbytte for regnskabsåret	<u>925.840</u>	<u>1.112.563</u>
	<u>925.840</u>	<u>1.112.563</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 360 t.kr. Aftalen kan tidligst opsiges med 6 måneders skriftlig varsel.